lulo, el visitatores monasleriorum iara quod praesui;

dictae provinciae, omui contradictione, ex-

cusalione, ac appellalione remotis, ipsa

faciant in singulis eiusdem [irovinciae

monasleriis, et prioratibus monachorum el

monialium el vestri ordinis irrefragabililer

observari, secundum statutum praedidi Eorumqu»

concilii, vice nostra visitanles, corrigentes J^ni'.'J,""'""'

et reforraantes, quae correclionis et re-

formationis officio viderint indigere.

Monemus ilaque charitalem veslram,

et horlamur in Domino, quatenus sol-

licite, sicut convenil, allendentes, quod
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snave est iiignii) Domini, et omis ipsius

leve, servitati divinar fiducialiler colla

subdalis, quia licei incipienlibus angu-

slae viae Domini videantur, paulatim

tamon assueli currunt hilariler in man-
datorum suornm semitis servi eius. Ti'-

nor anttm slalulornm ipsorum lalis est:

'"='"' In nomine Domini. Amen.
.\nno graliae millesimo dnccntesimo vi-

gcsimo sexlo, septimo idus decemhris.

Cum universi abbates nionacboruiii

Nigrorum provinciae Narbonensis apnd

monasterium Sancii Tiberii Agatensis

dioecesis secundum mandaium aposto-

licum prò reformalione ordinis ad cele-

brandum provinciale capiiulum conve-

nissent; nos fraler B., Dei permissione

dictus abbas Crabae, et A. Sancti Hilarii

abbas de assensu venerabilis fralris G.

Dei gralia abbatis Sancii Ponlii de Tho-

meriis, qui in gravi intìrmilate posilus

Dobis vices suas commiscrai in hac parte,

advocatis nobiscum venerabilibiis patri-

bus B. Fontisgridi , el R. Vallismagnae

abbalibus ordinis Cisterciensis, auctorilate

435 An. C. «22?

apostolica qua fungimur in bac parte, non miltanlur.

latis. Si quis huius statuti iransgresMjr

fuerit, de proprio monaslerio expellalur

el in alio monaslerio detrudalur; nec

aliqua ralione in proprio monaslerio re-

cipiatur usque ad nutum capituli generalis.

II. Slaluinms, ut priores claustrale»

instiluantur providi el discreti; secun-

dum quod in congregalione inveniri po-

lerunl apliores. Qnod si forte in suis

monasteriis non inveniunlur. . . . assu-

mantur.

III. Ilem staluimus, ut quotiens seii-

leuiia regulae pronuuciatur in capilulo a

praesidenle, vel ab eo, cui iusseril ilio,

qui praesidet, exponalur.

IV. Item siatuimus, ut silenlium te-

ueatur senqjer in oratorio monasierii
,

refectorio el dormitorio, et in clauslro

nisi linris ad loquendum slatulis. In mo-
nasteriis vero, in quibus vola fidelium

concurriuU, loqueudi lici-nlia cum mode-
ramine personis necessariis sii permissa.